
 

ایجاد سامانه الکترونیکى شدن امور ثبت اسناد 
مدیرکل ثبت اسناد و املاك آذربایجان شرقى خبر داد:

  مدیرکل ثبت اسناد و املاك آذربایجان 
شرقى گفت: ایجاد ســامانه ثبت آنى و 
جمع آورى دفاتر و الکترونیکى شــدن 
امور از مهم ترین برنامه هاى ما بوده است. 
کاظــم به پایى به مهم تریــن برنامه ها و 
اقدامات این اداره کل در 9 ماهه ســال 
97 اشــاره کرد و گفــت: اداره کل ثبت 
استان در اجراى دستورالعمل سازمانى 
با اعتبارات تخصیصى از طرف ســازمان 
نسبت به آرشیو کردن 37 میلیون برگ 
از پرونده هاى ثبتى استان اقدام کند و در 
صورت تخصیص اعتبارات براى سال 97 
تا آخر تیرماه 98 مى توان نسبت به ادامه 
عملیات آرشــیو الکترونیکى پرونده ها 
اقدام بایسته به عمل آورد. وى ادامه داد: 
با اجرایى کردن قانون برنامه پنج ســاله 
ششم توسعه و عملیاتى کردن بند (ب) 
از مــاده 113 قانون فــوق، پرونده هاى 
اجرایى مهریه و چک رو به افزایش بوده 
است؛ لذا با تلاش شبانه روزى همکاران 
اجراى اســناد رســمى و ثبت استان با 
توجه به اهمیت موضوع و ماموریت اصلى 

استان در 9 ماهه ســال 97، توانسته ایم 
میزان 4400 میلیــارد ریال از مطالبات 
معوقه بانک هاى دولتى و میزان 3625 
میلیارد ریال از مطالبات معوقه بانک هاى 
خصوصــى غیردولتى را وصــول کنیم. 
وى ابراز امیدوارى کرد: ســازمان ثبت 
اســناد در جهت پیشــرفت در امورات 
اجرایى بــا برنامه ریزى و ایجاد ســامانه 
ابلاغ الکترونیکى اجراى اســناد رسمى 
در پیشــبرد اهداف عالى تدابیرى اتخاذ 
کنند تا مشــکلات عدیــده اى به وجود 
نیاید. به پایى گفت: با توجــه به اجراى 
قانون حد نگارى در اســتان و عملیاتى 
کردن سیستم شمیم در 9 ماه سال 97 
تعداد قطعات اجرایى در سیستم شمیم 
18695 فقره بوده و تعداد قطعات تثبیتى 
با شــمیم 14848 مورد وتعداد اســناد 
مالکیت صادره در اجراى قانون حدنگارى 
به صورت ســند کاداســترى تک برگى 
135841 فقره است. به گفته وى با توجه 
به تشکیل ســامانه قانون تعیین تکلیف 
اراضى فاقد سند مالکیت تا پایان 9 ماهه 
سال 97 نسبت به بیش از 17 هزار پرونده 
تشکیلى رأى مثبت صادر شده و در حال 

حاضر تمامى پرونده هاى تشــکیلى در 
هیئت هاى رسیدگى شده به روزرسانى 
شده است. وى اعلام کرد: استرس و تنش 
در حیطه کارى مجموعه ثبت همیشــه 
حاکم است و بر همه ســردفتران امرى 
ضرورى اســت که براى صرفه جویى در 
وقت و حفظ امنیت و خصوصاً مهار کردن 
افراد ســودجو در بحث جعل، نظم دادن 

بیشتر به دفاتر اسناد رســمى از جمله 
بایگانى کــردن پرونده ها را رعایت کنند 
چرا که رعایت نظــم و بایگانى پرونده ها 
پایه و اساس دستورالعمل هاى صادره و 
آرشیو الکترونیکى از لحاظ کمى و کیفى 
خدمات ثبتى موثر بوده و با دسترسى به 
مدارك موجود انجام امورات میسر خواهد 
شد. به پایى افزود: استان آذربایجان شرقى 

جزو نخستین استان ها در اجراى قانون 
پیش فروش آپارتمان ها به شمار مى رود 
که به نحو احســن با تعامل رئیس وقت 
کانون و همدلى و همکارى ســایر اعضا 
قانون پیش روش آپارتمان ها محقق شده 
است و اکنون باید ســردفتران با رعایت 
اصول صحیح کارى و انجام وظایف محوله 

جزو نخستین ها و افتخار استانى باشند.

تمدید مهلت ارسال طرح به جشنواره مخترعان و مبتکراندیدگاه عمومى به مقوله سالمندى باید تغییر کند
ایلام- کوثر موسوى: مدیرکل تأمین اجتماعى ایلام با اشاره به جمعیت 13 هزار نفرى مستمرى بگیر در استان 580 هزار نفرى ایلام گفت: 
شمار بالاى افراد سالمند جامعه تغییر در دیدگاه عمومى نسبت به مقوله سالمندى را ضرورى کرده است. سهیلا ملکشاهى در نشست ارتقاى 
سطح سواد سلامت بازنشستگان و مستمرى بگیران سالمند استان ایلام اظهار داشت: این تغییر نگاه باید متضمن مشارکت بیشتر و افزایش امید 
سالمندان باشد. وى گفت: از آنجا که بروز تغییرات سریع جمعیتى، کشور را به سمت سالمند شدن سوق مى دهد، برنامه ریزى در زمینه تأمین 
سلامت جسمى و روانى سالمندان اقدامى مناسب براى بهره مندى این قشر از زندگى است. مدیرکل تأمین اجتماعى ایلام افزود: سالمندان 
گنجینه هاى علمى و تجربى هر کشور محسوب مى شوند که همواره مى توانند در زمینه ارتقاى سطح اقتصادى و علمى کشورها تاثیرگذار

 باشند.    

نسل فردا: معاون پژوهش و فناورى دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد استان اصفهان گفت: مهلت ارسال طرح به هفتمین جشنواره مخترعان، 
مبتکران و نوآوران دانشگاه آزاد اسلامى تمدید شد تا شرکت کنندگان فرصت و تمرکز بیشترى داشته باشند. دکترغضنفر شاهقلیان  اظهار 
داشت: به درخواست متعدد مراجعان و اعلام در جلسه شوراى سیاست گذارى، هفتمین جشنواره مخترعان، مبتکران و نوآوران دانشگاه آزاد 
اسلامى مورخ 25 دى 97 با تمدید زمان ارسال طرح ها به این جشنواره موافقت شد. وى بیان داشت: شرکت کنندگان مى توانند طرح هاى 
خود را حداکثر تا پایان وقت روز دوشنبه مورخ 15 بهمن به این جشنواره ارسال کنند. گفتنى است؛ شرکت کنندگان محترم مى توانند با 
دبیرخانه جشنواره مخترعان، مبتکران و نوآوران در ارتباط باشند: آدرس: اصفهان، نجف آباد، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامى واحد نجف 
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 naslefardanews  
  naslfarda

در کانون آراز پارس آباد صورت گرفت؛

برگزارى جشنواره فراگیرى 
نخستین واژه «آب »

جشنواره فراگیرى نخستین واژه «آب» در کانون آراز 
شهر پارس آباد با حضور بیش از 400 نفر از دانش آموزان 
کلاس اول و دوم ابتدایى مدرسه غیر انتفاعى فدك 
برگزار شد. معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب 
شهرى استان اردبیل ضمن اشاره به اینکه جشنواره 
به صورت کشــورى و با هدف آمــوزش روش هاى 
صرفه جویى در مصرف آب براى دانش آموزان کلاس 
اول و دوم ابتدایى برگزار مى شود، گفت: اجراى این 
جشــنواره را گامى مهم در جهت آموزش و نهادینه 
ساختن فرهنگ صحیح مصرف آب در محیط خانه 
و مدرسه عنوان کرد. خیرجو افزود: آموزش هاى انجام 
شده در ســنین کودکى نتایج بسیار جالب توجهى 
به همراه داشته است و با توجه به دغدغه هاى فکرى 
والدین از دانش آموزان خواست که نسبت به یادآورى 
مشکلات عدم توجه به صرفه جویى در مصرف آب و 
ضرورت رعایت موضوع اقدام کنند. معاون بهره بردارى 
شرکت آب و فاضلاب شهرى استان اردبیل با اشاره 
به وضعیت فعلى آب شــرب در جهان و قرار گرفتن 
کشــورمان در منطقه خشــک دنیا گفت: ضرورت 
صرفه جویى در مصرف آب با اســتفاده از روش هاى 
صحیح و توجه ویژه به آن به عنوان کالایى بى بدیل 
اســت. وى در پایان از توجه ویژه معلمان شهرستان 
به مقوله آب و همچنین حضور پرنشاط دانش آموزان 
در جشنواره قدردانى کرد. درادامه دکتر حاجى پور، 
معاون فرماندار پارس آباد نیز ضمن تقدیر از تلاش هاى 
شرکت آب و فاضلاب در جهت فرهنگ سازى مصرف 
بهینه آب در نقاط مختلف، خواستار توجه ویژه به مقوله 
صرفه جویى در مصرف آب با توجه به چالش هاى فعلى 

و آینده در این خصوص شد.

سمنان رتبه خوبى در
 بودجه 98 ندارد

سمنان- گروه استان ها: نماینده مردم شاهرود 
و میامى در مجلس با بیان اینکه ســمنان در ردیف 
استان هاى آخر در تخصیص بودجه 98 کشور قرار 
دارد، گفت: مســئولان حداقــل در تخصیص این 
اعتبارات تلاش  کنند. سید حسن حسینى در پاسخ 
به این پرســش که چرا استان ســمنان در رده هاى 
بسیار پایین اعتبارات بودجه سال 98 قرار دارد، ابراز 
داشت: با توجه به اینکه متناسب با آمایش منطقه، 
جمعیت و سرزمین اعتبارات به استان ها تخصیص 
داده مى شد، لذا استان سمنان در ردیف سى ام استان 
هاى کشــور قرار دارد. با این حــال بازهم معتقدیم 
که مســئولان استان مى بایســت با تلاش بیشتر و 
به کارگیرى ظرفیت ها و معرفى آن ها تعامل بیشترى 
با دستگاه هاى بالادســتى خودشان در مرکز داشته

 باشند.

دریچه

استان ها
Provinces افتتاح 147 واحد صنعتى

گلستان در دهه فجر

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در نشست 
خبرى با اصحاب رســانه گفــت: در دهه فجر 
امسال 147 واحد صنعتى از نعمت گاز برخوردار 
مى شوند. رحیمى با بیان اینکه تمام شهرهاى 
ما گازرســانى شــدند و طرح هاى توسعه اى 
شــرکت گاز و گازرســانى واحدهاى صنعتى 
در حال انجام است، یادآور شــد: 95 درصد از 
جمعیت روستاهاى استان گلستان از موهبت 
گاز برخوردار شدند. وى عنوان کرد: از بین 979 
روستاى استان گلستان 860 روستا تا ابتداى 
دهه فجر امسال گازدار مى شوند و مابقى روستاها 
به دلیل مشکلاتى که از لحاظ دستورالعمل فنى 

یا اقتصادى دارند، در اولویت قرار نمى گیرند.
رئیس سازمان صمت گیلان:

کمیسیون نظارت روح قانون 
را در اقتصاد تزریق مى کند

جلسه کمیسیون نظارت مرکز گیلان با ریاست 
فرهاد دلق پوش، رئیس سازمان صمت گیلان 
و ســایر اعضاى کمیســیون نظارت استان در 
محل سالن جلسات سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان برگزار شد. رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت گیلان اظهار داشت: باید فعالیت 
کمیسیون پویا باشد تا بتوانیم براى رفع مشکلات 
در بازار و کیفیت خدمات ارائه شــده از سوى 
اصناف گام درســت و اصولــى برداریم. فرهاد 
دلق پوش با اشــاره به دستورات جلسه تصریح 
کرد: اتاق هاى اصناف باید با تمام توان مدیریت 
بازار و ساماندهى و هدایت آن را در رأس برنامه 
خود داشته باشــند و بخش سیاست گذارى و 
نظارت عالیه آن بر عهده سازمان صنعت، معدن 
و تجارت و سایر اعضاى کمیسیون نظارت استان 
است. وى به لزوم آموزش و پایش اصناف اشاره 
کرد و افــزود: باید جهت ارتقــاى روند نظارت 
بر بازار نسبت به برگزارى ســمینار آموزشى 
توجیهى جهت پایش نظارت هر چه بهتر بر بازار 
در آینده اقدام کرد؛ چرا که کمیسیون نظارت 
روح قانون را در جامعه اقتصادى تزریق مى کند. 
رئیس کمیســیون نظارت مرکز استان گیلان 
با بیان اینکه سازمان صمت جهت هماهنگى، 
توجیه و آماده سازى اصناف جلساتى را تشکیل 
داده، گفت: جلســه اى با حضور روساى ادارات 
صمت شهرســتان ها و اتاق هاى اصناف براى 
موضوع مطروحه در لاهیجان تشکیل شد و در 
آن پیرامون اجراى هر چه بهتر قانون جهت حل 
مشکل بازار و اصناف مطالب موثر اجرایى طرح 
و باید مصوبات آن اجرا شود. وى بر نظارت بازار 
و توزیع اقلام کالاهاى اساسى حمایتى دولت در 

آستانه فرارسیدن عید نوروز تاکید کرد .

کوتاه از استان ها

تبریز- روح اله عبدالعلى زاده
      news@ naslefarda.net
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اردبیل- مینا مرادزاده
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به مناسبت روز هواى پاك، بادبادك ها توسط 
اهالى محله 13 آبان در آسمان شهرستان 
رى به پــرواز در آمدند. مهــدى ندایى در 
همایش بادبادك بازى بوســتان جانبازان 
محله 13 آبان، بیــان کرد: به منظور تأمین 

زندگى سالم در راستاى اهداف توسعه پایدار 
روزهاى نمادینى که مرتبط به حفظ محیط 
زیست مى شــود، ما نیز درصدد  هستیم تا 
همایش هاى مردمى چــون بادبادك بازى 
و دوچرخه ســوارى را مانند امروز در سطح 
منطقه داشته باشیم. اینگونه برنامه ها ارتقاى 
روحیه نشاط و شادابى در بین مردم به ویژه 

کودکان و نوجوانان را به دنبال خواهد داشت. 
ندایى اظهارداشت: با همکارى اداره اجتماعى 
ناحیه سه منطقه 20  توانستیم بالغ بر 450 
نفر از محله 13آبان را گردهم آوریم.  در این 
همایش با اجراى ســرگرمى هاى متنوع، 
اهداى هدایا به برترین بادبادك دست ســاز 
داشتیم ضمن آنکه هدیه اى هم به بادبادکى 
که بیشتر از همه اوج گرفت، تخصیص یافت. 
در پایان هم به قید قرعه به 40 نفر از شرکت 
کنندگان هدایایى تقدیم شد. رئیس اداره 
ورزش وسلامت شهردارى منطقه 20 خاطر 

نشان کرد: همایش دوچرخه سوارى همراه با 
مسئولان برگزار شدو شهردار منطقه 20 و 
مدیران ارشد شهردارى هاى نواحى به طور 
نمادین مسیر شش کیلومترى از شهردارى 
منطقه 20 به سمت بلوار امام حسین و در 
ادامه در مسیر بازگشــت از خیابان فداییان 
اسلام به سمت میدان شهررى وارد خیابان 
قم و متروى شــهر رى شــدند. وى متذکر 
شد: روز هواى پاك، روز بدون خودرو و ... در 
کشورهاى مختلف شناخته شده است؛ لذا ما 
نیز در همین زمینه از  دوچرخه  بهره بردیم تا 

همشهریان دوچرخه سوارى را به عنوان یک 
فرهنگ متعالى بپذیرند.

در روز هواى پاك؛

رقص بادبادك ها در آسمان محله
 13 آبان شهر رى

رى- آتنا تکیه
 news@ naslefarda.net
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 جلسه کارگروه اشتغال شهرستان تربت حیدریه با حضور 
مهندس سنجرى مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعى 
خراسان رضوى، على رستمى معاون استاندار و فرماندار 
ویژه شهرستان تربت حیدریه و کلیه دستگاه هاى اجرایى 
و بانک هاى عامل عضو کارگروه در محل فرماندارى این 
شهرستان برگزار شد. مهندس سنجرى در این جلسه 
ضمن تشکر از عملکرد خوب شهرستان در تحقق تعهد 
اشتغال و اجراى طرح کارورزى فارغ التحصیلان دانشگاهى 
در سخنانى عنوان داشت: جامعه کنونى ما بیش از هر زمان 
دیگرى به اشتغال پایدار نیاز داردو هدف دولت توسعه 
اقتصادى،حفظ ســرمایه هاى جامعه و تسهیل در امر 
تولید است. سنجرى گزارشى از اعتبارات مشاغل خانگى،  
آخرین وضعیت اعتبارات اشتغال فراگیر، اشتغال پایدار 
روستایى در سامانه کارا و آخرین وضعیت طرح کارورزى 
درشهرستان ارائه کرد و افزود: دولت به منظور حمایت از 

تولید و رفع موانع و مشکلات به رغم محدودیت ها و رفع 
موانع تولید،توسعه سه جانبه گرایى، رونق فضاى کسب 
و کار و تثبیت اشتغال موجود و ایجاد فرصت هاى شغلى 
پایدار را با جدیت دنبال مى کند. وى افزود: آخرین عملکرد 
نشان مى دهد که در سطح استان 118 هزار و 244 فرصت 
شغلى در بخش هاى مختلف، معادل 107 درصد تعهد 
استان محقق شده که میزان تعهد اشتغال تربت حیدریه  
3266 نفر بوده و در همین راستا جمع اشتغال ایجادى در 
شهرستان 3305 معادل 101 درصد بوده است.  سنجرى 
در پایان تاکید کرد: سرمایه گذارى در بخش تولید موجب 
ایجاد اشتغال و توسعه پایدار در کشور است و رویکرد ما 
در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعى خراسان رضوى، 
ارتقاى فرهنگ کار و تعاون، بهبود و افزایش تعامل میان 
کارگران و کارفرمایان و حفظ کار اســت و اعتقاد داریم 
با افزایش روحیه تعامل، همدلى و مشــارکت در واحد 
تولیدى و کاهش تنش ها مى توانیم به رونق تولید کمک

 کنیم. 

مهندس سنجرى در جلسه کارگروه اشتغال شهرستان تربت حیدریه:
سرمایه گذارى در بخش تولید موجب

 ایجاد اشتغال  پایدار مى شود

آگهى فراخوان عمومى 

 عمران شهر جدید فولاد شهر

واگذارى اراضى به شماره 97/8454/ص مورخ 1397/11/4
شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد تعدادى از اراضى خود واقع در محلات مختلف شهر جدید فولادشهر را از طریق 
فراخوان عمومى به شماره 97/8454/ص مورخ 1397/11/4 و با جزییات مندرج در اســناد فراخوان را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت به نشانى WWW.SETADIRAN.IR به شماره ثبت سامانه 200971335000006 به صورت الکترونیکى به فروش 

برساند.
تاریخ انتشار: روز یکشنبه 1397/11/7

مهلت دریافت اسناد فراخوان اراضى: تا ساعت 18 مورخ 1397/11/20
تاریخ بازدید: از ساعت 8 صبح مورخ 1397/11/7 لغایت ساعت 14 مورخ 1397/11/20 (فقط در ساعات ادارى) 
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: زمان تحویل پیشنهادها از تاریخ 1397/11/7 لغایت ساعت 19 مورخ 1397/11/20

تاریخ بازگشایى فراخوان اراضى: زمان بازگشایى پاکت هاى پیشنهاد قیمت ساعت 9 صبح مورخ 1397/11/21 مى باشد.
تاریخ اعلام به برنده: روز شنبه مورخ 1397/11/23

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامى است:
1- برگزارى فراخوان واگــذارى اراضى (مزایده) صرفا از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکى دولت به نشــانى اینترنتى
 WWW.SETADIRAN.IR مى باشد و کلیه مراحل فرآیند فراخوان شامل خرید، دریافت اسناد، پرداخت تضمین شرکت در فراخوان 

(ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن شرکت کنندگان در فراخوان از این طریق مى باشد.
2- کلیه اطلاعات اراضى شامل مشخصات، نحوه فروش و سایر موارد و اطلاعات مورد نیاز بر برد اعلان عمومى سامانه الکترونیکى دولت 

قابل مشاهده، بررسى و انتخاب مى باشد.
3- مبلغ و نوع سپرده شرکت در فراخوان عمومى اراضى: مبلغ سپرده شرکت در فراخوان معادل 5 درصد پنج درصد قیمت پایه هر 
پلاك و صرفا فیش واریزى به حساب تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به شماره 4001119506377117 نزد 
بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران به شماره شبا IR410100004001119506377117 بنام وزارت اقتصادى و دارایى (واریزى از طریق 

شماره شبا و به صورت ساتنا یا پایا واریز شود)
نکته مهم: در ماشین نویسى فیش واریزى و توضیحات آن توسط بانک بایستى حتما نام شرکت عمران شهر جدید فولادشهر درج 

شده باشد.
4- متقاضیان مى توانند در فراخوان عمومى واگذارى اراضى بیش از یک پلاك شرکت کنند در این صورت باید سپرده هاى جداگانه 

تهیه نمایند.
5- با توجه به محدودیت سامانه مبنى بر اینکه براى ارایه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه فقط یک نفر مى تواند پیشنهاد ارایه نماید 
لذا در صورتیکه دو نفر بخواهند مشترکا یک پیشنهاد ارایه نمایند بایستى فرم پیشنهاد قیمت پیوست مدارك فراخوان را هر دو نفر 

تکمیل و امضاء و اثر انگشت نمایند و در سامانه بارگذارى کنند.
6- علاقمندان به شرکت در فراخوان اراضى مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس 

حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934

دفتر ثبت نام استان تهران: 88969737 و 85193768
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى اینترنتى

 WWW.SETADIRAN.IR 

از طرف بابا رسول مظاهرى و مامان مرضیه

���ه جان
�و�دت �بارک  هر انسان لبخندى از خداست و تو زیباترین 

لبخند خدایى بهانه زندگیمان

هزاران بار خدا را شکر که چنین روزى را آفرید تا باغ جهان 
نظاره گر شکفتن گلى چون تو باشد. 

تولدت مبارك
تو عزیزترین هدیه خداوندى به پدر و مادرى دوستت داریم.

دا�یال جان

از طرف بابا عبداالله جمشیدى و مامان مژگان

وقتى تو با ما هستى در آسمان آبى 
دلمان جایى براى ابرها نیست و 

خورشید بر ما مى تابد، 
حفظ قرآنت همیشه حافظ تو

ا�ما جان

از طرف بابا مجتبى و مامان نفیسه
شناسه: 361454 ���ند ز�بای �دا �و�دت �بارک

 مشهد – زهرا آخوندى
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